РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕИЛИМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ДУМА НИЖНЕИЛИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

от «31» марта 2016г. № 78
г. Железногорск - Илимский

«О назначении на должность председателя
Контрольно-счетной палаты Нижнеилимского
муниципального района»

 	На основании Решения Думы Нижнеилимского муниципального района от «31» марта 2016 года № 77 «Об утверждении результатов тайного голосования по назначению на должность председателя Контрольно-счетной палаты Нижнеилимского муниципального района», в соответствии с частью 1 статьи 6 «Положения о Контрольно-счетной палате Нижнеилимского муниципального района», утвержденного Решением Думы Нижнеилимского муниципального района от   22.02.2012г. № 186, руководствуясь частью 1 статьи 48 Устава муниципального образования «Нижнеилимский район»,  Дума Нижнеилимского муниципального района

РЕШИЛА:
[bookmark: sub_68][bookmark: sub_75][bookmark: sub_93][bookmark: sub_85]
1. Назначить на должность председателя Контрольно-счетной палаты Нижнеилимского муниципального района Каверзина Олега Леонидовича.

2. Приступить Каверзину Олегу Леонидовичу к исполнению обязанностей председателя Контрольно-счетной палаты Нижнеилимского муниципального района с 01 апреля 2016 г.

3. Председателю Думы Нижнеилимского муниципального района Перфильевой С. А. в соответствии с требованиями трудового законодательства оформить трудовые отношения с назначенным на должность председателя Контрольно-счетной палаты Нижнеилимского муниципального района Каверзиным Олегом Леонидовичем.

2. Контроль над исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы по правопорядку, муниципальной собственности и жилищно-коммунальному хозяйству.

Председатель Думы
Нижнеилимского муниципального района      			                С. А. Перфильева